
 

 

Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ostravě 
Kontaktní pracoviště Orlová   

Rydultowská 13700, 735 14 Orlová – Lutyně 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako budova k bydlení se službami (lékař, obchod, neziskové organizace, nájemní 
byty), v přízemí se nachází kanceláře sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR. 
 

Objekt je veřejnosti přístupný. 
 

Základní přehled přístupnosti   

    

Uživatelský popis  
 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen asfaltovým chodníkem a betonovou chodníkovou 
dlažbou se šikminou. Na dlážděnou podestu navazují skleněné dvoukřídlé dveře o šířce 2 x 80 cm, 
mechanicky otvírané ven a jsou opatřené zavíračem dveří Brano. Následuje zádveří s dalšími dveřmi 2 
x 80 cm, které jsou neustále otevřené. Za zádveřím navazuje dlouhá chodba s kamerovým systémem, 

která vede ke vstupu na pracoviště úřadu práce, chodba je opatřena mřížemi 2 x 100 cm, poté jsou 
další mříže 2 x 80 cm. Za mřížemi se nachází prostor s výtahy. Následují dřevěné vstupní dveře do 
prostor úřadu práce o velikosti 90 cm s možností rozšíření o dalších 45 cm.  
 
Interiér  

Za vstupními dveřmi se nachází čekárna a kanceláře. 
 
Výtah  

V budově se nachází výtah, který není přístupný automaticky pro klienty (v patře, ve kterém je v nájmu 
úřad práce zastaví pouze na klíč, který má k dispozici pracovník úřadu práce).  

 
 

 

+420 950 126 800 
 

IDDS: ab7zpnp  
e-podatelna: podatelna.ka@uradprace.cz  

 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí  

V prostorech, které využívá úřad práce se nenachází WC pro veřejnost.  

 
Parkování  

U budovy „Doubravan“ se nachází veřejné parkoviště cca 150 metrů. 

 
Fotodokumentace 
 

   

   

   


